PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества
Принято Думой города

23 октября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 № 146-VI, Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утверждённого постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.09.2018 № 142-нп руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.09.2017 № 239-VI                                «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 25.09.2019 № 641-VI) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению Думы города «Перечень имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)»:

1.1.1. Дополнить пунктом 75 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Площадь

Объекта (кв.м.)
	Балансовая

стоимость(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	75
	Имущество: согласно приложению № 10 (приложение к настоящему перечню)
	г. Нефтеюганск,                                ул. Ленина, здание 18, помещения № 1, 2, 3, 4, 5, 6

	427 744,26

1.1.2. Пункты 8, 9, 30 признать утратившими силу.

1.2. Приложение 2 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложению                 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы города Нефтеюганска

Председатель Думы

                                         города Нефтеюганска

________________А.В.Пастухов

__________
____Н.Е. Цыбулько

23 октября 2019 года                                   23 октября 2019 года
№ 656-VI
Приложение № 10 к Перечню муниципального имущества, подлежащего

использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)
Автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»

(АУ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Электрощит
	1
	69 984,00

	2
	Гидрофобный насос
	1
	3 859,00

	3
	Гидрофобный насос
	1
	3 859,00

	4
	Гидрофобный насос
	1
	3 859,00

	5
	Клеточный респиратор
	1
	7 854,00

	6
	Клеточный респиратор
	1
	3 207,25

	7
	Клеточный респиратор
	1
	3 207,25

	8
	Клеточный респиратор
	1
	3 207,25

	9
	Клеточный респиратор
	1
	3 207,25

	10
	Климатическая централь
	1
	7 880,00

	11
	Климатическая централь
	1
	7 756,00

	12
	Климатическая централь
	1
	7 861,00

	13
	Климатическая централь
	1
	7 788,00

	14
	Теплообменник
	1
	1 170,75

	15
	Теплообменник
	1
	1 170,75

	16
	Теплообменник
	1
	1 170,75

	17
	Теплообменник
	1
	1 170,75

	18
	Циркулярный насос
	1
	3 096,00

	19
	Циркулярный насос
	1
	3 096,00

	20
	Циркулярный насос
	1
	3 499,00

	21
	Циркулярный насос
	1
	3 499,00

	22
	Циркулярный насос
	1
	3 096,00

	23
	Циркулярный насос
	1
	3 096,00

	24
	Цистерна подвода и запаса
	1
	1 285,50

	25
	Цистерна подвода и запаса
	1
	1 285,50

	26
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	27
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	28
	Осевой барьер безопасности

	1
	8 000,00

	29
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	30
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	31
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	32
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	33
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	34
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	35
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	36
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	37
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	38
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	39
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	40
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	41
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	42
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	43
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	44
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	45
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	46
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	47
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	48
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	49
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	50
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	51
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	52
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	53
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	54
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	55
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	56
	Осевой барьер безопасности
	1
	8 000,00

	57
	Сейф
	1
	19 579,26

	Итого:
	57
	427 744,26